
 
 

1 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005195 

Číslo dohody:  

Číslo smlouvy Poskytovatele:  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „Objednatel“  

a  

 

AQUAGEN s.r.o. 

se sídlem Ruprechtická 199/122, 460 14 Liberec XIV 

IČO: 035 98 993 

DIČ: CZ 035 98 993 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí n.L., oddíl C, vložka 34937 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „Poskytovatel“ 



Stránka 2 z 3 
 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.11.2022 Smlouvu o poskytování služeb č. 09EU-005195. 

(dále jen „Smlouva“), a dále potom dodatek č.1 k této Smlouvě dne 25.1.2023.  

2. Důvodem uzavření této dohody je objektivní nemožnost dokončení služeb, které jsou 

předmětem Smlouvy. Vzhledem k probíhajícím technických změnám v projekční přípravě 

akce „I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta“ neobdržel Poskytovatel všechny 

relevantní podklady a není možné dokončit službu  viz bod 5 soupisu prací – Koordinace a 

projednání o umístění migračních objektů s projektantem a bod 8 soupisu prací Závěrečná 

zpráva a projednání s orgány ŽP KÚLK k navrhovaným objektům dle přílohy č. 1 Smlouvy 

a současně Objednatel není schopen stanovit termín, ve kterém by podklady byly dostupné, 

nemůže Poskytovatel dopracovat kompletní dokumentaci, která je předmětem Smlouvy. 

Ukončení Smlouvy není nijak zapříčiněno Poskytovatelem, důvody ukončení jsou výlučně 

na straně Objednatele.  

3. V návaznosti na tuto ukončení Smlouvy je součástí dohody změna smluvních platebních 

podmínek, protože v původním znění Smlouvy nebyly umožněny dílčí platby. Objednatel 

s Poskytovatelem se shodli na tom, že rozpracovaná dokumentace bude Objednateli předána 

a Objednatel zaplatí poměrnou část smluvní ceny.  

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na ukončení Smlouvy (ve znění dle 

dodatku č.1) ke dni nabytí účinnosti této dohody.  

2. Poskytovatel je povinen předat rozpracovanou dokumentaci Objednateli do 14 dnů od nabytí 

účinnosti této dohody. 

3. Objednatel je povinen zaplatit poměrnou část smluvní ceny ve výši 165.900 Kč bez DPH na 

základě faktury vystavené Poskytovatelem do 14 dnů od předání dokumentace Objednateli. 

Částka vychází z Přílohy č. 1 Smlouvy po odečtení nákladů na provedení prací dle bodů 5 a 

8. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpisem této dohody je zcela ukončen jejich 

smluvní vztah, založený Smlouvou, vyjma povinnosti Objednatele k zaplacení nákladů 

Poskytovateli v souladu s článkem II. odst. 3 této dohody.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpisem této dohody jsou mezi nimi zcela a úplně 

vypořádány právní vztahy založené podpisem Smlouvy, uvedené v článku I. této dohody, 

a že s nároky vzniklými na straně Poskytovatele vyčíslenými dle čl. II. odst. 3. souhlasí. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 



Stránka 3 z 3 
 

elektronický originál. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 


		2023-05-05T10:58:44+0200
	Ing. Radek Hromádka


	

		2023-05-10T07:12:19+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




